X / XS小型连接器
IB/T28001ISO45001
www.hualun.sh.cn 2023版
中文网络域名：华伦连接器.com
上海华伦 电连接器

橡胶护套式
推拉式快速连接
插座 (推拉式) 订货代码
插座
型号
接触件
公插针
母插孔
芯数
从芯数图选择
外壳颜色：砂镍
外壳颜色：黑色
XS
XS 16 J 4 Y NR
外壳规格 10, 12, 16, 18
J
K
NR
BL
4
方形法兰固定安装式A
Y
例
注：面板安装开孔尺寸(mm)
砂镍
黑色
砂镍
黑色
圆形法兰固定安装式
ISO9001    ISO14001    ISO45001 ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
13 14
XS10公插头订货代码 XS10母插头订货代码
XS10母插座订货代码 XS10公插座订货代码
J: 公插头
: mm
: mm
订货代码:
选填
XS10K
(母)K
(公)J
K: 母插座
P-NR T-NR
: mm
: mm
(母)K
(公)J
K: 母插头
J: 公插座
A-NR Y-NR
选填 选填
选填 选填
P-NR T-NR
A-NR Y-NR
注：插头外形尺寸详见     页23
注：插座外形及面板开孔尺寸
       详见           页23 24、
注：插头外形尺寸详见     页23
注：插座外形及面板开孔尺寸
       详见           页23 24、
NR
芯数
250V 250V 200V 125V
1500V 1500V 1000V 1000V
2 3 4 5
耐压V rms (50/60Hz)
额定电压VAC
接触对直径　数量
芯数
排布图
芯数
250V 250V 200V 125V
1500V 1500V 1000V 1000V
2 3 4 5
耐压V rms (50/60Hz)
额定电压VAC
接触对直径　数量
芯数
排布图
芯数
250V 250V 200V 125V
1500V 1500V 1000V 1000V
2 3 4 5
耐压V rms (50/60Hz)
额定电压VAC
接触对直径　数量
芯数
排布图
芯数
250V 250V 200V 125V
1500V 1500V 1000V 1000V
2 3 4 5
耐压V rms (50/60Hz)
额定电压VAC
接触对直径　数量
芯数
排布图
XS10J 芯数 P或T
订货代码 订货代码:
NRXS10K 芯数 P或T
订货代码
订货代码:
NR芯数 A或Y
订货代码
XS10J
订货代码:
NR芯数 A或Y
订货代码
绝缘体芯数图
选填
绝缘体芯数图
选填
绝缘体芯数图
选填
绝缘体芯数图
ISO9001    ISO14001    ISO45001 ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
13 14
XS10公插头订货代码 XS10母插头订货代码
XS10母插座订货代码 XS10公插座订货代码
J: 公插头
: mm
: mm
订货代码:
选填
XS10K
(母)K
(公)J
K: 母插座
P-NR T-NR
: mm
: mm
(母)K
(公)J
K: 母插头
J: 公插座
A-NR Y-NR
选填 选填
选填 选填
P-NR T-NR
A-NR Y-NR
注：插头外形尺寸详见     页23
注：插座外形及面板开孔尺寸
       详见           页23 24、
注：插头外形尺寸详见     页23
注：插座外形及面板开孔尺寸
       详见           页23 24、
NR
芯数
250V 250V 200V 125V
1500V 1500V 1000V 1000V
2 3 4 5
耐压V rms (50/60Hz)
额定电压VAC
接触对直径　数量
芯数
排布图
芯数
250V 250V 200V 125V
1500V 1500V 1000V 1000V
2 3 4 5
耐压V rms (50/60Hz)
额定电压VAC
接触对直径　数量
芯数
排布图
芯数
250V 250V 200V 125V
1500V 1500V 1000V 1000V
2 3 4 5
耐压V rms (50/60Hz)
额定电压VAC
接触对直径　数量
芯数
排布图
芯数
250V 250V 200V 125V
1500V 1500V 1000V 1000V
2 3 4 5
耐压V rms (50/60Hz)
额定电压VAC
接触对直径　数量
芯数
排布图
XS10J 芯数 P或T
订货代码 订货代码:
NRXS10K 芯数 P或T
订货代码
订货代码:
NR芯数 A或Y
订货代码
XS10J
订货代码:
NR芯数 A或Y
订货代码
绝缘体芯数图
选填
绝缘体芯数图
选填
绝缘体芯数图
选填
绝缘体芯数图
ISO9001    ISO14001    ISO45001 ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
选填: A-NR或A-BL或Y-NR或Y-BL
选填
选填: P-NR或P-BL或T-NR或T-BL
订货代码:
XS12K 芯数
订货代码
绝缘体芯数图
插头类型
选填
XS12J 芯数
订货代码
绝缘体芯数图
插座类型
选填: A-NR或A-BL或Y-NR或Y-BL
15 16
XS12母插头订货代码
XS12公插座订货代码
: mm
: mm
XS12公插头订货代码
XS12母插座订货代码
选填
(母)K
(公)J
J: 公插头
K: 母插座
P-NR P-BL T-NR T-BL
A-NR A-BL Y-NR Y-BL
: mm
: mm
(母)K
(公)J
K: 母插头
J: 公插座
P-NR P-BL T-NR T-BL
A-NR A-BL Y-NR Y-BL
选填: P-NR或P-BL或T-NR或T-BL
注：插头外形尺寸详见     页23
注：插座外形及面板开孔尺寸
       详见           页23 24、
注：插头外形尺寸详见     页23
注：插座外形及面板开孔尺寸
       详见           页23 24、
芯数
250V 250V 200V 125V
2000V 2000V 1500V 1000V
芯数
排布图
2 3 4 7
180V
1500V
5
125V
1000V
6
额定电压VAC
接触对直径　数量
耐压V rms (50/60Hz)
2 1 2
3
1 2 1
4 3
2 1
4 3
5
1 6
2 5
3 4
2 1
5 3
7 6
4
芯数
250V 250V 200V 125V
2000V 2000V 1500V 1000V
芯数
排布图
2 3 4 7
180V
1500V

5 2
4 3
订货代码:
XS12J 芯数
订货代码
绝缘体芯数图
插头类型
选填
XS12K 芯数
订货代码
绝缘体芯数图
插座类型
ISO9001    ISO14001    ISO45001 ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
选填: A-NR或A-BL或Y-NR或Y-BL
选填
选填: P-NR或P-BL或T-NR或T-BL
订货代码:
XS12K 芯数
订货代码
绝缘体芯数图
插头类型
选填
XS12J 芯数
订货代码
绝缘体芯数图
插座类型
选填: A-NR或A-BL或Y-NR或Y-BL
15 16
XS12母插头订货代码
XS12公插座订货代码
: mm
: mm
XS12公插头订货代码
XS12母插座订货代码
选填
(母)K
(公)J
J: 公插头
K: 母插座
P-NR P-BL T-NR T-BL
A-NR A-BL Y-NR Y-BL
: mm
: mm
(母)K
(公)J
K: 母插头
J: 公插座
P-NR P-BL T-NR T-BL
A-NR A-BL Y-NR Y-BL
选填: P-NR或P-BL或T-NR或T-BL
注：插头外形尺寸详见     页23
注：插座外形及面板开孔尺寸
       详见           页23 24、
注：插头外形尺寸详见     页23
注：插座外形及面板开孔尺寸
       详见           页23 24、
芯数
250V 250V 200V 125V
2000V 2000V 1500V 1000V
芯数
排布图
2 3 4 7
180V
1500V
5
125V
1000V
6
额定电压VAC
接触对直径　数量
耐压V rms (50/60Hz)
2 1 2
3
1 2 1
4 3
2 1
4 3
5
1 6
2 5
3 4
2 1
5 3
7 6
4
芯数
250V 250V 200V 125V
2000V 2000V 1500V 1000V
芯数
排布图
2 3 4 7
180V
1500V

5 2
4 3
订货代码:
XS12J 芯数
订货代码
绝缘体芯数图
插头类型
选填
XS12K 芯数
订货代码
绝缘体芯数图
插座类型
ISO9001    ISO14001    ISO45001 ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
XS16K 芯数 插座类型
选填
绝缘体芯数图
订货代码
选填: A-NR或A-BL或Y-NR或Y-BL
XS16J
选填
选填: P-NR或P-BL或T-NR或T-BL
芯数 插头类型
订货代码
绝缘体芯数图
17 18
: mm
XS16公插头订货代码
(公)J
J: 公插头
P-NR P-BL T-NR T-BL A-NR A-BL Y-NR Y-BL
: mm
XS16母插座订货代码
(母)K
K: 母插座
注：插头外形尺寸详见     页23 注：插座外形及面板开孔尺寸
       详见           页23 24、
芯数
250V 250V 250V 250V
2000V 2000V 2000V 2000V
芯数
排布图
2 2a 3 3b
250V
2000V
3a
额定电压VAC
接触对直径　数量
芯数
250V 250V 250V 250V
2000V 2000V 2000V 2000V
芯数
排布图
4 4a 5 7
250V 400V
2000V
5a
额定电压VAC
接触对直径　数量
芯数
250V 160V 160V
2000V 1500V 1500V
芯数
排布图
8 10 12
额定电压VAC
接触对直径　数量
1.5 2 1.5 32.5 2 2.5 31.0 3
1.0 4 1.0 21.5 4 1.0 71.0 5 1.5 3
1.0 8
200V
1500V
9
1.0 9 1.0 10 1.0 12
耐压V rms (50/60Hz)
耐压V rms (50/60Hz)
耐压V rms (50/60Hz)
10
芯数
250V 250V 250V 250V
2000V 2000V 2000V 2000V
芯数
排布图
2 2a 3 3b
250V
2000V
3a
额定电压VAC
接触对直径　数量
芯数
250V 250V 250V 250V
2000V 2000V 2000V 2000V
芯数
排布图

选填
绝缘体芯数图
订货代码
选填: A-NR或A-BL或Y-NR或Y-BL
XS16J
选填
选填: P-NR或P-BL或T-NR或T-BL
芯数 插头类型
订货代码
绝缘体芯数图
17 18
: mm
XS16公插头订货代码
(公)J
J: 公插头
P-NR P-BL T-NR T-BL A-NR A-BL Y-NR Y-BL
: mm
XS16母插座订货代码
(母)K
K: 母插座
注：插头外形尺寸详见     页23 注：插座外形及面板开孔尺寸
       详见           页23 24、
芯数
250V 250V 250V 250V
2000V 2000V 2000V 2000V
芯数
排布图
2 2a 3 3b
250V
2000V
3a
额定电压VAC
接触对直径　数量
芯数
250V 250V 250V 250V
2000V 2000V 2000V 2000V
芯数
排布图
4 4a 5 7
250V 400V
2000V
5a
额定电压VAC
接触对直径　数量
芯数
250V 160V 160V
2000V 1500V 1500V
芯数
排布图
8 10 12
额定电压VAC
接触对直径　数量
1.5 2 1.5 32.5 2 2.5 31.0 3
1.0 4 1.0 21.5 4 1.0 71.0 5 1.5 3
1.0 8
200V
1500V
9
1.0 9 1.0 10 1.0 12
耐压V rms (50/60Hz)
耐压V rms (50/60Hz)
耐压V rms (50/60Hz)
10
芯数
250V 250V 250V 250V
2000V 2000V 2000V 2000V
芯数
排布图
2 2a 3 3b
250V
2000V
3a
额定电压VAC
接触对直径　数量
芯数
250V 250V 250V 250V
2000V 2000V 2000V 2000V
芯数
排布图

选填
绝缘体芯数图
订货代码
选填: A-NR或A-BL或Y-NR或Y-BL
XS16K
选填
选填: P-NR或P-BL或T-NR或T-BL
芯数 插头类型
订货代码
绝缘体芯数图
19 20
: mm(公)J
K: 母插头
P-NR P-BL T-NR T-BL A-NR A-BL Y-NR Y-BL
: mm(母)K
J: 公插座
注：插头外形尺寸详见     页23 注：插座外形及面板开孔尺寸
       详见           页23 24、
芯数
250V 250V 250V 250V
2000V 2000V 2000V 2000V
芯数
排布图
2 2a 3 3b
250V
2000V
3a
额定电压VAC
接触对直径　数量
芯数
250V 250V 250V 250V
2000V 2000V 2000V 2000V
芯数
排布图
4 4a 5 7
250V 400V
2000V
5a
额定电压VAC
接触对直径　数量
芯数
250V 160V 160V
2000V 1500V 1500V
芯数
排布图
8 10 12
额定电压VAC
接触对直径　数量
1.5 2 1.5 32.5 2 2.5 31.0 3
1.0 4 1.0 21.5 4 1.0 71.0 5 1.5 3
1.0 8
200V
1500V
9
1.0 9 1.0 10 1.0 12
耐压V rms (50/60Hz)
耐压V rms (50/60Hz)
耐压V rms (50/60Hz)
10
芯数
250V 250V 250V 250V
2000V 2000V 2000V 2000V
芯数
排布图
2 2a 3 3b
250V
2000V
3a
额定电压VAC
接触对直径　数量
芯数
250V 250V 250V 250V
2000V 2000V 2000V 2000V
芯数
排布图
4 4a 5 7
250V 400V
2000V
5a

耐压V rms (50/60Hz)
10
XS16母插头订货代码 XS16公插座订货代码
ISO9001    ISO14001    ISO45001 ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
XS16J 芯数 插座类型
选填
绝缘体芯数图
订货代码
选填: A-NR或A-BL或Y-NR或Y-BL
XS16K
选填
选填: P-NR或P-BL或T-NR或T-BL
芯数 插头类型
订货代码
绝缘体芯数图
19 20
: mm(公)J
K: 母插头
P-NR P-BL T-NR T-BL A-NR A-BL Y-NR Y-BL
: mm(母)K
J: 公插座
注：插头外形尺寸详见     页23 注：插座外形及面板开孔尺寸
       详见           页23 24、
芯数
250V 250V 250V 250V
2000V 2000V 2000V 2000V
芯数
排布图
2 2a 3 3b
250V
2000V
3a
额定电压VAC
接触对直径　数量
芯数
250V 250V 250V 250V
2000V 2000V 2000V 2000V
芯数
排布图
4 4a 5 7
250V 400V
2000V
5a
额定电压VAC
接触对直径　数量
芯数
250V 160V 160V
2000V 1500V 1500V
芯数
排布图
8 10 12
额定电压VAC
接触对直径　数量
1.5 2 1.5 32.5 2 2.5 31.0 3
1.0 4 1.0 21.5 4 1.0 71.0 5 1.5 3
1.0 8
200V
1500V
9
1.0 9 1.0 10 1.0 12
耐压V rms (50/60Hz)
耐压V rms (50/60Hz)
耐压V rms (50/60Hz)
10
芯数
250V 250V 250V 250V
2000V 2000V 2000V 2000V
芯数
排布图
2 2a 3 3b
250V
2000V
3a
额定电压VAC
接触对直径　数量
芯数
250V 250V 250V 250V
2000V 2000V 2000V 2000V
芯数
排布图
4 4a 5 7
250V 400V
2000V
5a

耐压V rms (50/60Hz)
10
XS16母插头订货代码 XS16公插座订货代码
ISO9001    ISO14001    ISO45001 ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
绝缘体芯数图
XS18K 芯数 NR或BL
订货代码
P
选填
选填
XS18J 芯数 插座类型
绝缘体芯数图
XS18J 芯数 NR或BL
订货代码
选填: A-NR或A-BL或Y-NR或Y-BL选填: A-NR或A-BL或Y-NR或Y-BL
21 22
: mm
: mm
P
订货代码
选填
绝缘体芯数图选填(母)K
(公)J
J: 公插头
K: 母插座
P-NR P-BL
选填
订货代码
绝缘体芯数图选填
A-NR A-BL Y-NR Y-BLA-NR A-BL Y-NR Y-BL
: mm
: mm
(母)K
(公)J
K: 母插头
J: 公插座
P-NR P-BL
注：插头外形尺寸详见     页23
注：插头外形尺寸详见     页23
注：插座外形及面板开孔尺寸
       详见           页23 24、
注：插座外形及面板开孔尺寸
       详见           页23 24、
芯数
320V 320V 400V 200V
2500V 2000V 2000V 1500V
芯数
排布图
3 6 8 14
额定电压VAC
接触对直径　数量 2.5 3 1.6 6 1.6 3 1.0 141.0 5
耐压V rms (50/60Hz)
芯数
320V 320V 400V 200V
2500V 2000V 2000V 1500V
芯数
排布图
3 6 8 14
额定电压VAC
接触对直径　数量 2.5 3 1.6 6 1.6 3 1.0 141.0 5
耐压V rms (50/60Hz)
芯数
320V 320V 400V 200V
2500V 2000V 2000V 1500V
芯数
排布图
3 6 8 14
额定电压VAC
接触对直径　数量 2.5 3 1.6 6 1.6 3 1.0 141.0 5
耐压V rms (50/60Hz)
芯数
320V 320V 400V 200V
2500V 2000V 2000V 1500V
芯数
排布图
3 6 8 14
额定电压VAC
接触对直径　数量 2.5 3 1.6 6 1.6 3 1.0 141.0 5
耐压V rms (50/60Hz)
XS18公插头订货代码 XS18母插头订货代码
XS18母插座订货代码 XS18公插座订货代码
XS18K 芯数 插座类型
ISO9001    ISO14001    ISO45001 ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
绝缘体芯数图
XS18K 芯数 NR或BL
订货代码
P
选填
选填
XS18J 芯数 插座类型
绝缘体芯数图
XS18J 芯数 NR或BL
订货代码
选填: A-NR或A-BL或Y-NR或Y-BL选填: A-NR或A-BL或Y-NR或Y-BL
21 22
: mm
: mm
P
订货代码
选填
绝缘体芯数图选填(母)K
(公)J
J: 公插头
K: 母插座
P-NR P-BL
选填
订货代码
绝缘体芯数图选填
A-NR A-BL Y-NR Y-BLA-NR A-BL Y-NR Y-BL
: mm
: mm
(母)K
(公)J
K: 母插头
J: 公插座
P-NR P-BL
注：插头外形尺寸详见     页23
注：插头外形尺寸详见     页23
注：插座外形及面板开孔尺寸
       详见           页23 24、
注：插座外形及面板开孔尺寸
       详见           页23 24、
芯数
320V 320V 400V 200V
2500V 2000V 2000V 1500V
芯数
排布图
3 6 8 14
额定电压VAC
接触对直径　数量 2.5 3 1.6 6 1.6 3 1.0 141.0 5
耐压V rms (50/60Hz)
芯数
320V 320V 400V 200V
2500V 2000V 2000V 1500V
芯数
排布图
3 6 8 14
额定电压VAC
接触对直径　数量 2.5 3 1.6 6 1.6 3 1.0 141.0 5
耐压V rms (50/60Hz)
芯数
320V 320V 400V 200V
2500V 2000V 2000V 1500V
芯数
排布图
3 6 8 14
额定电压VAC
接触对直径　数量 2.5 3 1.6 6 1.6 3 1.0 141.0 5
耐压V rms (50/60Hz)
芯数
320V 320V 400V 200V
2500V 2000V 2000V 1500V
芯数
排布图
3 6 8 14
额定电压VAC
接触对直径　数量 2.5 3 1.6 6 1.6 3 1.0 141.0 5
耐压V rms (50/60Hz)
XS18公插头订货代码 XS18母插头订货代码
XS18母插座订货代码 XS18公插座订货代码
XS18K 芯数 插座类型
ISO9001    ISO14001    ISO45001 ISO9001    ISO14001    ISO45001
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
Shanghai Hualun Connector
上海华伦 电连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
华伦连接器
23 24
X、XS插头外形尺寸
A B C规格
XS10
X12
XS12
X16
XS16
XS18
48 ± 1
51.3 ± 1
61.8 ± 1
67.7 ± 1
φ14
φ17
φ22.5
φ24.5
φ5.5
φ6.5
φ8
φ12
B C
A
单位：mm
单位：mm
单位：mm
单位：mmA B C规格
XS10
X12
XS12
X16
XS16
XS18
29 ± 1
33.8 ± 1
40.8 ± 1
43.7 ± 1
φ14
φ17
φ22.5
φ24.5
φ5.5
φ6.5
φ8
φ12
A
B C
X、XS插座外形、安装开孔尺寸
X、XS插座外形、安装开孔尺寸